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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                            Patos, më ___/____/2020 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT   

       

Për: "K.I.A. 2019" Shpk, Patos 

Datë 12.10.2020 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-71800-09-15-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje kontenier për grumbullimin e mbetjeve urbane". 

Afati : 20 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqëria “Leka 2007 ” Sh.p.k Lezhë me nr.NUIS K77929501L ofron vlerën sipas 

preventivit 1,190,000 (njëmilion e njëqind  e nëntëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

 Shoqëria “LUAR Bros” Sh.p.kT iranë, me nr.NUIS L72322004M ofron vlerën sipas 

preventivit 1,198,000 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjet e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

 Shoqëria"MARJO – MONDI"  Sh.p.k Tiranë me nr NUIS L72203025F ofron vlerën 

sipas preventivit 1,240,160  (njëmilion e dyqind e dyzetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

) lekë pa TVSH. 

 

 Shoqëria "K.I.A 2019" Sh.p.k Patos me nr.NUIS L92511404M ofron vlerën sipas 

preventivit 1,249,800 (një milion e dyqind e dyzet e nëntëmijë  e tetëqind ) lekë pa 

TVSH. 
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Eshte skualifikuar operatori ekonomik si me poshtë: 

1. Shoqëria “Leka 2007 ” Sh.p.k Lezhë me nr.NUIS K77929501L kishte mangësi të 

dokumentave ligjore si më poshtë: 

 

 Operatori Ekonomik duhet të ketë realizuar gjatë 3 (tre) viteve te fundit nga data e 

dorezimit te ofertes, furnizime të meparshme, te ngjashme me objektin e këtij prokurimi 

me vlerë totale jo më të vogel se 40% e fondit limit konkretisht 500.000 (pesëqind mijë) 

lekë. Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të 

lëshuara nga një ent publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat 

dhe sasitë e mallrave të furnizuara. Ky operator ka paraqitur në sistem kontraten dhe jo 

Vertetim të Lëshuar nga enti publik, ku të shënohet data, shuma dhe sasia e mallrave të 

furnizuara. 

 Deklarata për paraqitjen e ofertave të pavarura. 

 Dëshmit për mjetet për të cilën ju keni paraqitur një kontrat qiraje , certifikata  e trasportit 

e qiradhenësit është vetëm për llogaritë vet, dhe jo për të tretët dhe me qira. 

2. Shoqëria “LUAR Bros” Sh.p.kT iranë, me nr.NUIS L72322004M, kishte mangësi të 

dokumentave ligjore. 

 Dëshmitë për mjetet e pajisjet teknike , mungon certifikata e pronësisë për gjysëm 

rimorkion konkretisht për mjetin ADR 880 dhe mjetin tërheqës AA 122 NR . 

3. Shoqëria"MARJO – MONDI"  Sh.p.k Tiranë me nr NUIS L72203025F, kishte mangësi të 

dokumentave ligjore. 

 I mungonin të gjitha kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit, përvec 

formularin e ofertës. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria "K.I.A 2019" Sh.p.k 

Patos, me adresë Patos, Lagjja e Re, Rruga Eneriko Veizi, Banesa Nr. 18, me nr. NIPT 

L92511404M ofron vlerën sipas preventivit 1,249,800 (një milion e dyqind e dyzet e nëntëmijë  e 

tetëqind ) lekë pa TVSH , pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos, zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura 

do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.10.2020 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë. 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rajmonda BALILAJ 

 


